
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1231

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 11:21:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, PELO PERÍODO
DE DOZE MESES E COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO
I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, PELO PERÍODO
DE DOZE MESES E COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO
I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1231/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-materiais-de-laboratorio-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-pelo-periodo-de-doze-meses-e-com-entrega-parcelada-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86501e481a1caa2e8a078b64b83879fb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0954d01dc28dfae71a72738650b48b0.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
100/2023 CIRÚRGI... 27/11/2023 27/11/2024 R$ 4.224,00 Visualizar

101/2023 NEW MED... 27/11/2023 27/11/2024 R$ 58.775,20 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
48 10 Pregão Presencial 26/10/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/506
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/559
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1aaa56ee7a983c1c5ea1d7f45b719c79.pdf

